

Årsredovisning för
Backagårdens Kurs och Konferenscenter AB

556544-8007



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Backagårdens Kurs och Konferenscenter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höör 2023-04-28



Stefan Pettersson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Backagårdens Kurs och Konferenscenter AB, 556544-8007, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höör registrerades år 1997 och svarar för driften av konferensanläggningen Backagården. Verksamheten består av uthyrning av konferenslokaler, logi och försäljning av mat och dryck i form av restaurangverksamhet. Från moderföretaget Stenskogens konferensanläggning EK uthyres anläggningen till en hyra som i huvudsak motsvarar föreningens faktiska kostnad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har de hyror som det fanns anstånd med betalats i sin helhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	15 142 347	5 675 164	6 430 674	12 089 877
Resultat efter finansiella poster	2 345 244	-374 467	-1 234 047	778 460
Soliditet, %	60,00	32,70	43,00	60,90

Efter det att restriktionerna i samband med Coronapandemin släpptes har bolaget omsättning ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	603 836	-374 467	229 369
Nedsättning av aktiekapital		-374 467		
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>			374 467	
Årets resultat			2 189 051	2 189 051
	500 000	229 369	2 189 051	2 418 420

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 500 000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Medel att disponera:	
balanserat resultat	229 369
årets resultat	2 189 051
Totalt	2 418 420
Förslag till disposition:	
balanseras i ny räkning	2 418 420
Summa	2 418 420

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 142 347	5 675 164
Övriga rörelseintäkter		2 433 138	3 197 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		17 575 485	8 872 524
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 159 362	-1 010 318
Övriga externa kostnader		-5 298 195	-2 348 356
Personalkostnader	2	-7 731 584	-5 839 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 827	-14 610
Summa rörelsekostnader		-15 219 968	-9 213 163
Rörelseresultat		2 355 517	-340 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 273	-33 834
Summa finansiella poster		-10 273	-33 828
Resultat efter finansiella poster		2 345 244	-374 467
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 345 244	-374 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 193	-
Årets resultat		2 189 051	-374 467

2023050411933

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 869	34 866
Summa materiella anläggningstillgångar		85 869	34 866
Summa anläggningstillgångar		85 869	34 866
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		61 278	31 200
Summa varulager		61 278	31 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 164 569	530 884
Fordringar hos koncernföretag		1 631 115	1 132 140
Övriga fordringar		-	592 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 670	78 622
Summa kortfristiga fordringar		2 864 354	2 334 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 027 938	170 924
Summa kassa och bank		2 027 938	170 924
Summa omsättningstillgångar		4 953 570	2 536 635
SUMMA TILLGÅNGAR		5 039 439	2 571 501

2023050411934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 369	603 836
Årets resultat		2 189 051	-374 467
Summa fritt eget kapital		2 418 420	229 369
Summa eget kapital		3 018 420	829 369
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		20 710	700
Leverantörsskulder		241 381	89 376
Skatteskulder		146 876	38 061
Övriga skulder		456 899	516 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 155 153	1 097 279
Summa kortfristiga skulder		2 021 019	1 742 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 039 439	2 571 501

2023050411935

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	15
Summa	16	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 054 093	1 054 093
-Nyanskaffningar	81 830	
Vid årets slut	1 135 923	1 054 093
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 019 227	-1 004 617
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-30 827	-14 610
Vid årets slut	-1 050 054	-1 019 227
Redovisat värde vid årets slut	85 869	34 866

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Hör

Stefan Pettersson
Styrelseordförande, VD

Markus Blomberg

Kenth Hellqvist

Rikard Larsson

Ida Lombard

Ola Käck

Richard Ridvall

Tony Rosén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ulrika Backenskiöld
Auktoriserad revisor

Erland Nilsson
Lekmanna revisor

2023050411937

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

2023050411938

Ida Lombard

7b857c1a-562a-4cae-965d-366bd8d51d4e - 2023-04-27 09:40:36 UTC +03:00
BankID / Freja eID - c21ba11e-4592-4338-acd9-2d5e87e0b87d - SE

KENTH HELLOQVIST

870276be-b182-48d9-b320-3f94fe6f86b0 - 2023-04-27 09:52:53 UTC +03:00
BankID / Freja eID - f68ae3cf-aaab-480d-80f0-b5f31d611a29 - SE

OLA KÄCK

b71acb0d-b1c4-4be5-bace-5db45e34f65c - 2023-04-27 09:59:03 UTC +03:00
BankID / Freja eID - bdadc47f-38b9-4189-88b9-d5aff3bec6d2 - SE

STEFAN PETTERSSON

7bce0022-8977-4b9c-892b-501a34f0d2e8 - 2023-04-27 10:00:21 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 7ff7dee8-9da3-4bfa-a27c-aa881e5b156b - SE

RICHARD RIDVALL

a0b30aef-6a5c-4170-b733-da850148225e - 2023-04-27 10:48:50 UTC +03:00
BankID / Freja eID - c079680f-684f-41b1-bde7-1faac5e2a95a - SE

MARKUS BLOMBERG

df1e22ee-950e-4bb0-8070-8da0519d08b9 - 2023-04-27 11:33:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 9cd901c5-9af0-407d-a2c9-ceede26c4ca2 - SE

TONY ROSÉN

93886ad0-ebb3-4f98-8e86-7300387dfae1 - 2023-04-27 14:21:55 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 1a06ef26-317e-4a98-9a31-d551b1e7b00d - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 8 pages before this page

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

RIKARD LARSSON

4c0e3b9c-8e18-4bdc-a848-55b46e1568ea - 2023-04-27 15:04:00 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 1352b3f7-577e-489f-abfc-dfe5c67aff75 - SE

ULRIKA BACKENSKIÖLD

5eecee88-2b62-4ac0-9fde-10ed5bc70adb - 2023-04-27 15:21:59 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 81a82915-4d88-4fdf-b494-4ecaceaf7b20 - SE

ERLAND NILSSON

b4eb2520-dd9d-4634-b58b-a776c29b29a2 - 2023-04-27 16:46:32 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 90f116d8-072d-4cff-9b50-ab9558e05e30 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
